MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

1

Edital nº 002/2019 - PROCISA/UFRR                           Boa Vista, 23 de janeiro de 2019.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA
SAÚDE - PROCISA, torna público o RESULTADO DO RECURSO DO PEDIDO DE
ISENÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 2019, referente ao item 6.2.11.1 do EDITAL
020/2018 – PROCISA.

ORDEM NOME DO CANDIDATO (A) RG PEDIDO DE ISENÇÃO

1
ANTÔNIO DE OLIVEIRA
SANTOS

89.414

INDEFERIDO:
Não atende ao Edital.

Inconsistência de documentos
apresentados.

Prof.ª Dr.ª Fabíola C. Almeida de Carvalho

Coordenadora do PROCISA

Portaria n°398 –GR